
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 Г.КАРАБУЛАК»

«СОШ № 5 г. Карабулак»

ПАЧЧАХЬАЛКХЕН БУЛАМА ЮКЪАРЧА ДЕШАРА УЧРЕЖДЕНИ «ИЛДАРХА-
Г1АЛИЙ № 5 ЙОЛА ЮКЪЕРА ИШКОЛ»

«ПБЮДУ №5 Илдарха-г1алийн»

 

П Р И К А З
 

 

25.08.2023  №  61

г. Карабулак

   О зачислении в10 класс

 В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 
№ 458, уставом и правилами приема в ГБОУ «СОШ №5 г.Карабулак», приказом 
Минпросвещения 784 от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в 
порядок приема» , положением «О порядке приема на обучение по программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», на 
основании заявления родителей (законных представителей) и 
предоставленными аттестатами об основном общем образовании,

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 класс ГБОУ «СОШ №5 г.Карабулак» 1 сентября 2023г.  на 
обучение по основной образовательной программе среднего общего 
образования в 10-й класс по очной форме обучения следующих 
обучающихся:

• Аушеву Д.Р 2008 года рождения;
• Ахильгова А.М , 2008 года рождения;
• Бадиеву Т.Р , 2008 года рождения;



• Бадиева М.Р, 2007 года рождения;
• Бадиева А.М , 2007  года рождения;
• Дидигова И.А,2008  года рождения ;
• Дзортова Х.И , 2007  года рождения ;
• Евлоева М.А,2008  года рождения ;
• Евлоеву А.И, 2007  года рождения ;
• Колоеву А.М, 2008  года рождения ;
• Маматов А.Х, 2007  года рождения ;
• Хамхоев З.Т, 2006  года рождения ;
• Хамхоев А.А , 2008  года рождения ;
• Чемурзиева И.А  2008 года рождения ;
• Шаухалов Р. Р, 2006  года рождения.

2. Делопроизводителю Бесаевой М.Р  личные дела обучающихся, указанных в 
пункте 1 настоящего приказа:
· сформировать – для принятых на обучение в 10 класс впервые;
3. Заместителю директора по УВР Дзангиевой М.М. :
· разместить настоящий приказ на информационном стенде школы в день его 
издания – 30.08.2023;
· изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных 
мест в 10-х классах на информационном стенде и официальном сайте школы.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


		2023-10-20T12:44:59+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 Г. КАРАБУЛАК"




